

Gemeinde Heidenrod Der Gemeindevorstand

Amtliche Bekanntmachung

Veröffentlicht im Wiesbadener Kurier **Untertaunus**

am 17,01.24

Amtliche Bekanntmachung der Gemeinde Heidenrod
Bebauungsplan Sondergeblet Klosterstern von der Gemeinde Heidenrod
Bebauungsplan Sondergeblet Klosterstern von der Gemeinde Heidenrod und Ergänzung 14. Ander 2023 unter dem Tagesch nungsplanes, öffentliche Bekanntmachung Die Gemeindevertretung hat in ihrer Sitzung 24. Mitz 2023 unter dem Tagesch nungspunkt 1.10 den Bebauungsplanes dem Ergänzung an ganat 1. Ander Gemeindevertretung ebenfalls in der Sitzung 24. Mitz 2023 unter (7DP 1.9g. dasst hat. 1. Ander 1. Ander 2. Mitzen 2. Mitzen

den, Zimmer 203, Herr Zindel, eingesehen gezeigt.

Werden.
Über den Inhalt wird auf Verlangen Ausburcher den Inhalt wird auf Verlangen Ausburcher der Bebauungsplan sind derzeit noch auf der Hornepage der Gemeinde Heidenrod, den 12.01.2024 unter Bauen und Wirtschaft/ Bauleitplanber Der Gemeindevorstand der nung/ laufende Bauleitplanverfahren/ Grebenroth einsehbar. Die Einsichtnahme in die digitatien Unterläagen des laufenden gez.

Verfahrens wird zum 31. Dezember 2024 (Diefenbach)

Verfahrens wird zum 31. Dezember 2024 | Cardian Control Contro